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Grill gazowy Weber Spirit II
E-310 GBS

Nr katalogowy: 45010133

Kod EAN: 77924076817

Producent: Weber

Czas wysyłki: 24 Godziny

Wymiary::
Wysokość z otwartą pokrywą:: 145cm
Wysokość z zamkniętą pokrywą:: 113cm
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

3 199,00 PLN

2 599,00 PLN

Opis produktu

GRILL GAZOWY WEBER SPIRIT II E-310 GBS TRZY PALNIKI

Grille gazowe z serii Spirit Weber znane są na całym świecie i cenione za jakość i swietny design i bardzo dobry
stosunek ceny do jakości grilla!  Grill gazowe z serii Spirit Weber mają nowoczesny wygląd i dostępne są w szerokiej
gamie rozmiarów, kolorów i oczywiście funkcji. Zwróć uwagę na łatwą w czyszczeniu frontową, dużą tacę ociekową.
Wystarczy ją wysunąć i pozbyć się zwęglonych resztek. Ponadto, ważną cechą tego modelu jest wbudowany system
rusztu wymiennego na akcesoria GBS.

Grill gazowy Weber Spirit II E-310 GBS, to kompaktowy grill gazowy z trzema palnikami, emailą na górnej pokrywie,
dużymi kółkami i schowkiem na przybory do grillowania.

Grill stoi na dwóch nożkach i dwóch dużych kołach, które przejadą po każdej powierzchni! W przypadku tego modelu,
dostęp do butli jest z boku grilla, gdzie umieszczony jest stojak i pasek do zamocowania dużej butli. W otwartym
schowku pod piekarnikiem jest dużo miejsca na akcesoria do grilla i szybki dostęp do tacki ociekowej, w której zbierają
się zwęglone resztki po grillowaniu. Grill wyposażony jest w wąż i reduktor do podłączenia metalowej butli z gazem. 
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TRZY WYDAJNE PALNIKI DOSTARCZAJĄ DUŻO MOCY

Grill ten ma wydajne palniki o łącznej mocy 9 kW! Ta moc nagrzewa grill do temperatury 300°C w mniej niż 15 minut!
Każdy z tzech palników ma dwa rzędzy płomieni.  Takie rozwiązanie zapewnie szybkie nagrzewanie i  równomierne
rozprowadzanie termperatury. Palniki  wykonane są ze stali  szlachetnej i  objęte są aż 10-letnią gwarancją. Możesz
regulować przepływ gazu niezależnie w każdym z palników! Ważną cechą wszystkich grilli gazowych Weber jest bardzo
płynna regulacja mocy każdego palnika!

Dostarczając idealną równowagę paliwa i tlenu, wysokiej jakości palnik zapewniają dużą wydajność! Palniki połączone są
listwą, to znaczy, że jeśli palnik nie zapali się lub zgaśnie, krzyżowe obręcze automatycznie zapalą sąsiednie palniki!

 



 

BARDZO TRWAŁA I ELAGANCKA PORYWA GRILLA I MOCNY PIEKARNIK

Na te elementy zwracaj szczególną uwagę!

Piekarnik w grillu wykonany jest z bardzo wytrzymałego stopu aluminium i krzemu! To materiał, który dobrze izoluje i
zatrzymuje ciepłe powietrze w grillu. Piekarnik współpracuje z dużą tacą frontową umieszczoną pod piekarnikiem. Taca
służy do natychmiastowego pozybycia się z grilla resztek jedzenia i tłuszczu. Takie rozwiązanie stosowane jest we
wszystkich grillach firmy Weber.

Pokrywa zewnętrzna w grillu to połączenie odlewu aluminium, krzemu i emali porcelanowej. Piękne wykończenie z
czarnej  emali  chroni  pokrywę  przed  zużyciem,  czynnikami  atmosferycznymi,  rdzą,  zarysowaniem  i  odciskami
palców. Dodatkowym udogodnieniem jest wdbudowany w pokrywę duży termometr Weber – dzięki niemu możesz
ustawić odpowiednią temperaturę dla grillowanych dań. Wygodna rączka w pokrywie nie nagrzewa się. 

 



 

SZAFKA NA PRZYBORY I SKŁADANA PÓŁKA BOCZNA

Mobilność grilla Weber Spirit II E-310 GBS. Grill stoi na dwóch nożkach i dwóch dużych kołach, które przejadą po każdej
powierzchni! W przypadku tego modelu, dostęp do butli jest z boku grilla, gdzie umieszczony jest stojak i pasek do
zamocowania dużej butli. W otwartym schowku pod piekarnikiem jest dużo miejsca na akcesoria do grilla i szybki dostęp
do tacki ociekowej, w której zbierają się zwęglone resztki po grillowaniu. Grill wyposażony jest w wąż i reduktor do
podłączenia metalowej butli z gazem. 

Lew półka boczna w grillu jest składana. Na zakończeniu każdej półki zamontowane są po dwa haczyki do wygodnego
odwieszenia  akcesoriów.  To  idealne  miejsce  na  szczotkę  do  rusztu,  szczypce,  łopatkę  albo  uchwyt  do
wymiany/wyjmowania  z  grilla  rusztów.  Dwie  półki  to  przede wszytkim wygodna powierzchnia  robocza.  Obie  półki
wykonane są z najwyższej jakości stali nierdzewnej! 

 



 

OPATENTOWANY SYSTEM GBS 

Gourmet  BBQ  System  (GBS)  to  bardzo  praktyczny  system  wymyślony  i  opatentowany  przez  firmę  Weber,  który
umożliwia osiągnięcie jeszcze większych możliwości przyrządzania dań w grillu! System wymiennego, okrągłego rusztu
żeliwnego umożliwia bardzo szybkie wykorzystanie wielu dedykowanych do tego systemu akcesoriów. Patelnie żeliwne,
kamienie do pizzy, stojaki na drób i wiele innych produktów sprawiają, że możesz przygotować na grillu wiele dań,
wydawałoby się niemożliwych do przygotowaniu w grillu!

 



 

DUŻY ŻELIWNY RUSZT

Główny ruszt w grillu wykonany jest z ciężkiego żeliwa i ma powierzchnię 60 x 46 cm. Na głównym rusztem jest
składany górny ruszt do grillowania i pieczenia. Jego powierzchnia to 55 x 12 cm. Dwa ruszty zapewniają wystarczającą
ilość miejsca do grillowania nawet do 10 osób! Pod rusztami, a nad palnikami jest system trzech szyn aromatyzujących.
Szyny bardzo równomiernie odbijają ciepło do rusztu,  zasłaniają palniki  i  dostarczają smaku grillowanym daniom,
poprzez odparowywanie skapujących z mięsa soków i marynaty! 

 



 

Kup grill gazowy Weber Spirit z systemem GBS, to model, który na pewno przerośnie Twoje oczekiwania! Sprawdzi się
przy grillowaniu, pieczeniu, a nawet podwędzaniu ciepłym dymem! 

 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl
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